МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                          №  76

г. Темрюк

Об утверждении Плана противодействия коррупции

 в МБДОУ ДС ОВ № 8.

 В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

Федеральным законом № 135-ФЗ « О благотворительной деятельности»,

статьей 41 «Закона об образовании»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБДОУ ДС ОВ № 8 .

2. Ввести в действие План противодействия коррупции в МБДОУ ДС ОВ

№ 8

3. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной

политики МБДОУ ДС ОВ № 8 в составе:

председатель комиссии:

Старовойтова Тамара Сидоровна – заведующий    МБДОУ ДС ОВ № 8;

Члены комиссии:

Л.Н. Сердюченко – старший воспитатель

О.С. Похилько – ответственный по ОТ

Н.В.Кузьминская – завхоз

4. Возложить ответственность на  О.С.Похилько за размещение

информации по антикоррупционной политике на сайте МБДОУ ДС ОВ №

8.

Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8 _______ Т.С. Старовойтова

		2023-08-30T13:12:49+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью